INDICAÇÃO N.º 1482/2018
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador José Aparecido Aguiar  requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação.
Realizar a Operação “Tapa buraco” na Rua Itália altura do numero 750, Centro.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, devido a grande circulação de carros na rua citada.
Valinhos, 14 de maio de 2018.
JOSE APARECIDO AGUIAR
Vereador – PSDB